
PAUTA DE JULGAMENTO - 11 DE NOVEMBRO DE 2020

UNIDADE DE INSTRUÇÃO E ANÁLISE DE RECURSOS JUNTA DE ANÁLISE RECURSOS
RESOLUÇÃO Nº 42, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020 (*) O PRESIDENTE DA JUNTA DE
ANÁLISE DE RECURSOS, unidade colegiada da Secretaria de Estado de Proteção da
Ordem Urbanística do Distrito Federal / JAR-DF LEGAL, com a atribuição de julgar, em
segunda e última instância, os processos administrativos fiscais e de exigência de créditos
tributários e não-tributários oriundos do exercício do poder de polícia, conforme Artigo 10 da
Lei nº 6.302, de 16 de maio de 2019 e no uso das atribuições previstas no Artigo 91, inciso
XIV da Portaria nº 30, de 16 de abril de 2020, publicada no DODF Nº 79, Página 17,
terça-feira, 28 de abril de 2020, que aprovou o Regimento Interno, resolve: Art. 1º Tornar
pública a pauta de julgamento da Sessão Ordinária por Videoconferência da 1.ª Câmara e
da 2.ª Câmara no mês de novembro de 2020, conforme anexo. Art. 2° Os interessados ou
seus procuradores poderão participar da videoconferência encaminhado solicitação para o
e-mail jar@dflegal.df.gov.br ou ligar no telefone 39615185 até 30 minutos antes do início da
sessão para receber o link de acesso. Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação. ANTÔNIO CARLOS PEREIRA MARTINS. 1ª CÂMARA PAUTA DA SESSÃO
ORDINÁRIA DE JULGAMENTO POR VIDEOCONFERÊNCIA Data: 13 de Novembro de
2020, sexta-feira. Sessão Ordinária por Videoconferência. Horário: às 9:30 horas. Endereço
da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF. Relator: ANTÔNIO
CARLOS PEREIRA MARTINS. Recorrente: DONDOCA CONFECÇÕES E ACESSÓRIOS
LTDA. Processo: nº: 00361- 00054960/2017-65. (Auto de Infração). Recorrente:
CONDOMÍNIO DO CENTRO CLINICO SUL. Processo: nº: 04017-00016516/2020-81. (Auto
de Infração). Recorrente: PAULO MASSAYUKI RODRIGUES TANAKA. Processo: nº:
04017-00016383/2020- 43. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: LA TABLE
PRODUÇÕES CULTURAIS LTDA-ME. Processo: nº: 04017-00009618/2019-15. (Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: REINALDO FELISBERTO DAMACENA. Processo: nº:
04017-00009068/2020-60. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: DANILO DIVINO
DA CUNHA. Processo: nº: 04017-00006011/2020-17. (Auto de Infração). Recorrente: JOSE
CARLOS LIMEIRA. Processo: nº: 00361-00056889/2017-55. (Auto de Infração). Recorrente:
MARTA JUVINA DE MEDEIROS. Processo: nº: 04017-00011087/2019-12. (Auto de
Infração). Recorrente: TEIXEIRA DA SILVA PARTICIPAÇÕES LTDA E OUTROS. Processo:
nº: 04017- 00015881/2020-79. (Auto de Infração). Recorrente: ERLANY MARIA DOURADO
MELO. Processo: nº: 04017-00015858/2020-84. (Auto de Infração). Recorrente: LOUNGE
ESPAÇO DA BELEZA LTDA. Processo: nº: 04017- 00015876/2020-66. (Auto de Infração).
Recorrente: VICENTE DE ANDRADE JUNIOR. Processo: nº: 0455-000071/2014. (Auto de
Infração). Recorrente: 2W INCORPORAÇÕES, PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA.
Processo: nº: 04017- 00015652/2020-54. (Auto de Infração). Recorrente: EDIFÍCIO
RESIDENCIAL SANCY. Processo: nº: 04017-00009588/2019-39. (Auto de Infração).
Recorrente: DERONILDO ALVES MIRANDA. Processo: nº: 00361-00003097/2018-69. (Auto
de Infração). Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO K SQS 311. Processo: nº:
04017-00001051/2019-21. (Auto de Infração). Recorrente: RAMEZ LUTFALLAH FARAH.
Processo: nº: 00361-00060825/2017-59. (Auto de Infração). Recorrente: RAMEZ
LUTFULLAH FARAH. Processo: nº: 04017- 00015580/2020-45. (Auto de Infração).
Recorrente: FONSECA E SANTOS LTDA. Processo: nº: 04017-00012451/2019-61. (Auto de
Infração). Recorrente: EDUARDO PEREIRA RODRIGUES NETO. Processo: nº:
04017-00003250/2020- 15. (Auto de Infração). Recorrente: VALERIA MARIA DE ARAUJO.
Processo: nº: 04017-00001277/2020-65. (Auto de Infração). Recorrente: MARIA SOLANGE



VASCONCELOS AZEVEDO NOGUEIRA. Processo: nº: 04017- 00001008/2019-65. (Auto
de Infração). Recorrente: CINEMARK BRASIL S.A. Processo: nº: 0361-000943/2015. (Auto
de Infração). Recorrente: JOÃO CORREA. Processo: nº: 04017-00003196/2020-08. (Auto
de Infração). Recorrente: ESQUIVAL LUIZ DA SILVA. Processo: nº: 00361-00006327/2019-
22. (Auto de Infração). Recorrente: CARLOS CHAGAS ALVES CAMPELO. Processo: nº:
00361-00021092/2018-18. (Auto de Infração). Recorrente: GRUPO OK CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS LTDA. Processo: nº: 00361- 00019617/2018-55. (Auto de Infração).
Recorrente: CONSÓRCIO NOVO TERMINAL. Processo: nº: 00361-00016914/2018-49.
(Auto de Infração). Recorrente: VANDERLEl RODRIGUES DOS SANTOS. Processo: nº:
00361- 00055342/2017-32. (Auto de Infração). Recorrente: Irani Pereira da Silva. Processo:
nº: 00361-00056294/2017-08. (Auto de Infração). Relator: ANNE AMARO OLIVEIRA.
Recorrente: LUIZ VALMIR JOSÉ DE SOUSA. Processo: nº: 04017-00011552/2019-15.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: ALÂNIA DA SILVA DE MELO. Processo: n°:
04017-00010396/2020-17.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: EDSON PRADO DE
SANTANA. Processo: n°: 04017-00010374/2020-49.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: SIVALDINO PEREIRA FARIAS. Processo: nº: 00361- 00003850/2018-16. (Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: CLÍNICA BRASILIENSE MÉDICA LTDA. Processo:
nº: 04017-00012144/2020-14. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: GILBERTO
FERNANDES TABOADA. Processo: nº: 04017-00010378/2020-27. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: ANTÔNIO CARLOS PEREIRA BITARÃES. Processo: nº: 04017-
00005799/2020-36. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: CÍCERO JOSÉ
CARNEIRO. Processo: nº: 04017-00010366/2020-01. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: SOLUÇÃO PARTICIPAÇÕES LTDA. Processo: nº: 04017-00001806/2020-21.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOSILENE RIBEIRO DA SILVA. Processo: nº:
04017-00010733/2020-68. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: WASHINGTON DA
MOTA FERNANDES. Processo: nº: 04017-00003585/2020-25. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: IRISMAR CAMPOS DA SILVA. Processo: nº: 04017-
00010451/2020-61. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOACY LIMA ALVES.
Processo: nº: 00361-00004495/2018-01. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
ELLER MAGNO AMARAL. Processo: nº: 04017- 00011245/2019-34. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: ROMILTON GONÇALVES LUCAS. Processo: nº:
04017-00010448/2020-47. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MARINEUSA
SANTOS DAMACENO ALVES. Processo: nº: 04017-00004945/2020-14. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: FRANCISCO ERIVALDO DE OLIVEIRA. Processo: nº:
00361-00004500/2018-77. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JENER MAURO
SILVA MATOS. Processo: nº: 00361-00019127/2018-59. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: MARIA DE FÁTIMA BATISTA DA SILVA. Processo: nº:
00361-00024972/2018-46. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: LUIZ ANTONIO
BATISTA MACHADO. Processo: nº: 00361-00009268/2018-63. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: CONCRET ENGENHARIA LTDA. Processo: nº:
04017-00003364/2019-13. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: DEIVID DE SOUZA
CIRINEU. Processo: nº: 04017-00005597/2019-51. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: MARIA BELÉM VIEIRA SOARES. Processo: nº: 04017- 00005237/2019-59.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: GILBERTO EURÍPEDES GOMES. Processo:
nº: 04017-00002124/2019-00. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MANO
RESTAURANTE LTDA ME. Processo: nº: 04017-00005863/2019-45. (Auto de Intimação
Demolitória). Relator: JOÃO GILBERTO DE CARVALHO ACCIOLY. Recorrente: IZAIAS
PEREIRA DE OLIVEIRA. Processo: nº:00361-00063298/2017-34. (Auto de Infração).



Recorrente: HABIB GABRIEL ISSA. Processo: nº:00361- 00063184/2017-94.(Auto de
Infração). Recorrente: COLÉGIO JARDIM BOTÂNICO COC LTDA EPP. Processo: nº:
04017-00004820/2019-42. (Auto de Infração). Recorrente: LINDON JHONSON ALENCAR
LEAL. Processo: nº: 04017-00009635/2019-44. (Auto de Infração). Recorrente: ROBERTO
WAGNER MONTEIRO Processo: nº: 0361-002457/2017. (Auto de Infração). Relator:
GERVÁSIO NUNES DE OLIVEIRA ALVES. Recorrente: RODRIGO LUIZ DE FRANÇA.
Processo: nº: 04017-00003651/2020-67. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
LUZIMAR ALVES DA CRUZ. Processo: nº: 04017-00003645/2020-18. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: ANA HELENA ALVES DUTRA. Processo: nº:
04017-00003658/2020-89. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: ANDERSON
ALVES COSTA. Processo: nº: 04017- 00003650/2020-12. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA FRANÇA. Processo: nº:
04017-00003652/2020-10. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: KATIA REGINA
SALES LIMA. Processo: nº: 04017-00003656/2020-90. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: KLEUBER CARLOS BRUNO LOPES. Processo: nº: 04017-00003644/2020-65.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: RENATA JUSTINO DA SILVA. Processo: nº:
04017- 00009196/2020-11. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: ELIAS JOSÉ
PINHEIRO LIMA. Processo: nº: 04017-00009231/2020-94. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: GUSTAVO MIHSEN TAVEIRA. Processo: nº: 04017- 00010853/2020-65. (Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: REINALDO TAVEIRA. Processo: nº:
04017-00009233/2020-83. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MS
BRASILAGRONEGÓCIO LTDA-ME/AFONSO WANDERLEY. Processo: nº:
04017-00011723/2019-14. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: RAFAEL DIAS
INÊS DA SILVA. Processo: nº: 04017-00008635/2020-61. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: MARIA APARECIDA CÂNDIDA. Processo: nº: 04017-00008927/2020-01. (Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: MISANILSON BATISTA DA SILVA. Processo: nº:
04017-00008921/2020-26. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: RUBEM VERSANI
DE OLIVEIRA. Processo: nº: 04017- 00008923/2020-15. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: LUIZ ANTONIO MARTINS. Processo: nº: 04017-00008855/2020-94. (Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: LUIZ EDUARDO AZEVEDO PEREIRA MOREIRA.
Processo: nº: 04017- 00006648/2019-61. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
LUTHIMA COMÉRCIO ATACADISTA DE TECIDOS LTDA. Processo: nº:
04017-00009083/2020- 16. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: SEBASTIÃO
MOREIRA JÚNIOR. Processo: nº: 04017-00009294/2020-41. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: GLEYCE CÂNDIDA DE MEIRELES SERRANO. Processo: nº:
04017-00008928/2020- 48. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: FABIANA VIANA
DE SOUSA. Processo: nº: 04017-00009824/2020-51. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: PAULO ALEXANDRE DE MORAIS. Processo: nº: 04017-00009826/2020-40.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: TIAGO ARAGÃO DOS SANTOS. Processo:
nº: 04017-00009827/2020-94. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: CONDOMÍNIO
DO BLOCO T DA QI 06. Processo: nº: 04017-00007976/2020-19. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: JOSÉ LUIZ DE FRANÇA. Processo: nº: 04017-
00008612/2020-56. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: LEONARDO FRANCO
RODRIGUES. Processo: nº: 04017-00009007/2020-01. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: REGINALDO MOURA DA FROTA. Processo: nº: 04017- 00005475/2020-06.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: GLEISSON SILVA PEIXOTO. Processo: nº:
04017-00003706/2020-39. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: GLEISSON SILVA
PEIXOTO. Processo: nº: 04017-00003707/2020-83. (Auto de Intimação Demolitória).



Relator: CRISTIANE NINA ANTUNES. Recorrente: PAULO OCTAVIANO MARQUES.
Processo: nº: 00361-00056849/2017-11. (Auto de Infração). Recorrente: LUCIANO
CARDOSO SARAIVA. Processo: nº:0036100017465/2018-56. (Auto de Infração).
Recorrente: KASA MOTORS LTDA. Processo: nº: 00361-00005725/2019-21. (Auto de
Infração). Recorrente: CASCOL COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS LTDA. Processo: nº:
00361-00018829/2018-15. (Auto de Infração). Recorrente: Denisio Rodrigues Melo.
Processo: nº: 00361- 00003907/2019-68. (Auto de Infração). Relator: ÊNIO SANTIAGO
CHAGAS JÚNIOR. Recorrente: JÚLIO CÉSAR BEZERRA DE SIQUEIRA. Processo: nº:
04017- 00009477/2019-22. (Auto de Notificação). Recorrente: JOSÉ AUGUSTO DA SILVA.
Processo: nº: 0401700009929/2019-76 . (Intimação Demolitória). Recorrente: EDVALDO
FRANCISCO DE REZENDE. Processo: nº: 04017-00001466/2020-38. (Auto de Notificação).
Recorrente: ÁFRICA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS SA. Processo: nº:
04017.00000443/2020-14. (Auto de Notificação). Recorrente: NASSER YOUSSEF NASR.
Processo: nº: 0036100053207-2017-52. (Auto de Intimação Demolitória). 2ª CÂMARA
PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE JULGAMENTO POR VIDEOCONFERÊNCIA Data: 13
de Novembro de 2020, sexta-feira. Sessão Ordinária por Videoconferência. Horário: às
14:30 horas. Endereço da Sede: SIA trecho 03, lotes 1.545 e 1.555, sala 203, Brasília/DF.
Data: 03 de Novembro de 2020, terça-feira. Sessão Ordinária por Videoconferência.
Horário: às 14:30 horas. Endereço da Sede: SIAPAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA DE
JULGAMENTO POR VIDEOCONFERÊNCIA. trecho 03, lotes 1.545 e 1555, sala 203,
Brasília-DF. Relator: DANIEL BORGES GOMES. Recorrente: GABRIEL MENDONÇA
DOMINGUES. Processo: nº: 00361- 00005962/2019-92. (Auto de Infração). Recorrente:
GABRIEL MENDONÇA DOMINGUES. Processo: nº: 00361-00005966/2019-71. (Auto de
Infração). Recorrente: VANDENBERGUE DOS SANTOS SOBREIRA MACHADO. Processo:
nº: 00361-00009696/2019-77. (Auto de Infração). Recorrente: OSMAN RIBEIRO DO
NASCIMENTO. Processo: nº: 04017-00003701/2020-14. (Auto de Infração). Relatora: ANA
ILSA DIAS DE LUCENA. Recorrente: DANILLO CARMO SILVA. Processo: nº:
04017-00005618/2020-71. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: ELIETE ALVES DA
COSTA BARROS. Processo: nº: 04017-00008152/2019-22. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: JOSÉ RENTE NASCIMENTO. Processo: nº: 04017-00007055/2020-56. (Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: SÔNIA DE FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA.
Processo: nº: 04017-00007649/2020-67. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
TONY CHATER. Processo: nº: 00361- 00011087/2019-88. (Auto DE Intimação Demolitória).
Recorrente: UNIÃO CENTRO OESTE BRASILEIRA DA IGREJA ADVENTISTA DO 7º DIA.
Processo: nº: 04017- 00005396/2020-97. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
Rafael Carvalho Ribeiro. Processo: nº: 00361-00004892/2018-74. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: JOSÉ RIBAMAR SILVA. Processo: nº: 04017-00006484/2019-72.
(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MARLON MONTEIRO DE CARVALHO.
Processo: nº: 04017-00005578/2020-68. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
MANOEL PRADO DA SILVA. Processo: nº: 04017-00000726/2020-58. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: ADRIANA FERREIRA GOMES DOS SANTOS ARAÚJO.
Processo: nº: 00361-00004327/2018-15. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
CONDOMÍNIO RESIDENCIAL EUROPA. Processo: nº: 04017- 00003413/2020-51. (Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: JONAS NOGUEIRA ARAUJO. Processo: nº:
04017-00006282/2020-64. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: CLAUDIO LOPES
TEIXEIRA. Processo: nº: 04017-00004996/2020-38. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: AVENIDA SHOPPING EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo:
nº: 04017-00007262/2019- 77. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MAIRON



MÂNICA. Processo: nº: 04017-00006245/2020-56. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: CRISTIANNE RODRIGUES DO AMARAL. Processo: nº:
04017-00007026/2020-94. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: LUCIANNE
RODRIGUES DO AMARAL. Processo: nº: 04017-00007028/2020-83. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: JOSÉ ALEXANDRE CAMPOS. Processo: nº:
04017-00006410/2020-70. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: CONDOMÍNIO DO
EDIFÍCIO ROYAL GARDEN. Processo: nº: 04017-00002350/2020-16. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: ANTÔNIO DA COSTA OLIVEIRA FILHO. Processo: nº:
04017-00013578/2019-06. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MARIA PEREIRA
DE BRITO. Processo: nº: 04017-00002245/2020-87. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: ABC CONSTRUÇÕES E PARTICIPAÇÕES SA. Processo: nº:
04017-00012242/2019-18. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: PHELIPE MACIEL
FEITOSA. Processo: nº: 04017-00000891/2020-18. (Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: WELISON VENTURA CUNHA. Processo: nº: 04017-00003766/2020-51. (Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: RAFAEL DE AMORIM VASCONCELLOS. Processo:
nº: 04017-00013312/2019-55. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOSÉ DAS
GRAÇAS EVANGÉLIO. Processo: nº: 00361-00000796/2019-38. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: J J C COMERCIO D E PRODUTOS DE BELEZA LTDA. Processo:
nº: 04017-00004436/2019-40. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOSÉ MARIA
FURTADO MORAES. Processo: nº: 04017-00003131/2020-54. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: LAIS CRISTINA LINS BERBER. Processo: nº:
04017-00002091/2020-23 (Auto de Intimação Demolitória). Relator: ALLAN FREIRE
BARBAOSA DA SILVA. Recorrente: LINCOLN FERREIRA FRAUSINO. Processo: nº:
00361-00022683/2018-11. (Auto de Infração). Recorrente: LINCOLN FERREIRA
FRAUSINO. Processo: nº:00361-00022689/2018-80. (Auto de Infração). Recorrente:
LINCOLN FERREIRA FRAUSINO. N processo: nº: 00361-00022681/2018-13. (Auto de
Infração). Recorrente: LINCOLN FERREIRA FRAUSINO. Processo: nº: 00361-
00022632/2018-81. (Auto de Infração). Recorrente: MELITA RODRIGUES GALVÃO.
Processo: nº: 00361-00002500/2019-13.(Auto de Infração). Relator: NIRASIO DE SOUZA
ARAÚJO. Recorrente: ALESSANDRO VICENTE DE SOUSA E SILVA. Processo: nº:
00361-00025289/2018-26. (Taxa de Execução de Obras). Recorrente: MERCADÃO DAS
CAMINHONETES. Processo: nº: 04017-00014988/2020-08. (Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: MICHEL MESQUITA DE MOURA. Processo: n°:
04017-00014141/2020-15. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MARIA NOEL
SPIES. Processo: n°: 04017-00014986/2020-19.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: JOENILDO DE SOUZA SILVA. Processo: n°: 04017-00014410/2020- 43.(Auto
de Intimação Demolitória). Recorrente: VAGA PARK ESTACIONAMENTO LTDA ME.
Processo: n°: 04017-00013769/2020-01. (Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:
ROGÉRIO SANTOS GONÇALVES. Processo: n°: 04017-00015501/2020- 04.(Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: ANTÔNIO DE CARVALHO SANTOS. Processo: n°:
04017-00012952/2020-81.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOÃO BAPTISTA
RISI JÚNIOR. Processo: n°: 04017-00010405/2020-61.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: LEANDRO FLORENCIO NEVES. Processo: n°:
04017-00014842/2020-54.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: SÉRGIO INÁCIO
ROSSONI. Processo: n°: 04017-00014227/2020-48.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: CARMEM SILVIA FURTADO LOBO. Processo: n°: 04017-
00012821/2020-02.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: NFJ CALDOS LTDA.
Processo: n°: 00361-00019072/2018-87.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente:



CÉLIO ROBERTO ROSA. Processo: n°: 04017-00014431/2020-69.(Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: UNIDOS DEPÓSITO E TRANSPORTE DE GÁS EIREL. Processo:
n°: 04017-00004516/2019-03.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: ATANAEL DOS
SANTOS. Processo: n°: 04017-00012665/2020-71.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: FRANCISCO MELILO PONTES BRANDÃO. Processo: n°:
04017-00013826/2020-44.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: MARIA GOMES DE
SOUSA RAMOS. Processo: n°: 00361-00002318/2019-62.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: ROYAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. Processo: n°:
04017-00013207/2020-50.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: SUZANA DIAS
PEREIRA. Processo: n°: 04017-00015427/2020-18.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: VANESSA NEVES WEBER FERREIRA. Processo: n°:
04017-00007351/2020-57.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: IVALDINA MORAES
TORRES. Processo: n°: 04017-00012398/2020-32.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: ANE JAQUELINE DA SILVA. Processo: n°: 04017-00008099/2020-01.(Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: SIQUEIRA CONSTRUTORA EIRELI. Processo: n°:
04017-00014278/2020-70.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: OMAR ANTONIO
LUNARDI. Processo: n°: 04017- 00012870/2020-37.(Auto de Intimação Demolitória).
Recorrente: IVONE BATISTA SILVA. Processo: n°: 04017-00012700/2020-52.(Auto de
Intimação Demolitória). Recorrente: CASIMIRO RODRIGUES ALVES-ME. Processo: n°:
04017-00009867/2020- 36.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: Maria da Glória
Santana de Figueredo. Processo: n°: 04017-00015903/2020-09.(Auto de Intimação
Demolitória). Recorrente: CENTRO AUTOMOTIVO LINHA 03. Processo: n°:
04017-00013354/2020-20.(Auto de Intimação Demolitória). Recorrente: JOSE WILIAN VAZ.
Processo: n°: 04017- 00014009/2020-11.(Auto de Intimação Demolitória). Relator:
LEONARDO FABRÍCIO DE REZENDE. Recorrente: CR CAFE COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA. Processo: nº:00361-00055928/2017-05. (Auto de Infração). Recorrente:
BRASÍLIA EMPILHADEIRA SANTANA LTDA. Processo: nº: 00361-00020592/2018-32.
(Auto de Infração). Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO K DA SQS 108. Processo: nº:
00361- 00020226/2018-83. (Auto de Infração) Recorrente: CONDOMÍNIO DO BLOCO A DA
SQS 108. Processo: nº: 00361-00020187/2018-14. (Auto de Infração). Recorrente:
LUZANIRA ARAÚJO SILVA. Processo: nº: 00361-00053107/2017-26. (Auto de Infração).


